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Olej czarnuszki 500 mg. 120
kapsułek. Na alergie
Cena 34,90 zł

Dostępność Dostępny

Producent Aliness

Opis produktu

Olej z nasion czarnuszki 2% 500 mg
 

Black Cumin Ethiopian origin
Tymochinon 2%

60 kapsułek. Suplement diety

 

Wysoka ilość kwasu oleinowego, linolowego oraz palmitynowego.
  

Olej z czarnuszki. Składniki
Składniki: Olej z nasion czarnuszki siewnej tłoczony na zimno (Nigella sativa), otoczka kapsułki: substancja utrzymująca
wilgoć: glicerol, żelatyna, woda oczyszczona.

Zawartość:

1 kapsułka: Olej z nasion czarnuszki siewnej tłoczony na zimno 500 mg (w tym: 2 % Tymochinon 10 mg, 22% Kwas oleinowy
(Omega-9) 110 mg,  60% Kwas linolowy (omega-6) 300 mg, 12%  Kwas palmitynowy 60 mg

2 kapsułki: Olej z nasion czarnuszki siewnej tłoczony na zimno 1000 mg (w tym: 2 % Tymochinon 20 mg, 22% Kwas oleinowy
(Omega-9) 220 mg,  60% Kwas linolowy (omega-6) 600 mg, 12%  Kwas palmitynowy 120 mg

4 kapsułki: Olej z nasion czarnuszki siewnej tłoczony na zimno 2000 mg (w tym: 2 % Tymochinon 40 mg, 22% Kwas oleinowy
(Omega-9) 440 mg,  60% Kwas linolowy (omega-6) 1200 mg, 12%  Kwas palmitynowy 240 mg
 

Olej z czarnuszki. Dawkowanie
Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania: 2 do 4 kapsułek w trakcie posiłku.
 

Olej z czarnuszki. Informacje
Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Zrównoważony sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu. Nie należy
przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
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Warunki przechowywania: Przechowywać w temperaturze pokojowej w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed
wilgocią.
 

Działanie czarnuszki:
- reguluje poziom glukozy we krwi

Aliness Olej z nasion czarnuszki to najwyższej jakości olej z nasion czarnuszki pochodzenia etiopskiego. Pochodzenie Etiopskie
nasion gwarantuje znacznie wyższą zawartość tymochinonu w produkcie (aż 2%) niż w przypadku innych odmian oraz
zachowuje wszystkie składniki odżywcze nasion. Zawiera wysoką ilość kwasu oleinowego, linolowego oraz palmitynowego.
Używając wyłącznie najwyższej jakości nasion z Etiopii jesteśmy w stanie wyprodukować w 100% nierafinowany olej z
czarnych nasion z pierwszego tłoczenia. 
Olej tłoczony jest na zimno, powolną metodą (o niskiej prędkości), która pomaga zachować składniki lotne znajdujące się w
oleju i zapewnić najlepszą jakość oleju tłoczonego. Taki olej charakteryzuje się inną barwą oraz mocniejszym smakiem od
pozostałych gatunków czarnuszki.

---

LITERATURA O CZARNUSZCE
"Czarnuszka posiada cenny właściwości lecznicze. Zawarty w jej olejku eterycznym nigellon działa przeciwskurczowo a
tymochinon - przeciwbakteryjnie. Ponadto odwary z nasion czarnuszki działają moczopędnie i żółciopędnie, pobudzają
czynności żołądka i mają właściwości wiatropędne, antybakteryjne, przeciwnowotworowe i zwiększają odporność organizmu" 
"W lecznictwie stosuje się czarnuszkę (...) we wszelkiego rodzaju cierpieniach reumatycznych, w dychawicy, w żółtaczce, w
chorobach żołądka, wzdęciach, zarobaczeniu. Ostatnio opublikowano dowody na działanie hipoglikemiczne, antyoksydacyjne,
przeciwzakrzepowe, rozszerzające oskrzela, przeciwbakteryjne i przeciwnowotworowe. Nasiona czarnuszki zalecane są jako
środek (...) łagodzący objawy astmy, przeciwdziałający alergiom, przy dolegliwości płuc, żołądka, wątroby i reumatyzmie". 

Cytaty pochodzą z książki " Prawie wszystko o ziołach i ziołolecznictwie" autorstwa Mateusza Emanuela Sendarskiego,
wydanej w 2017 roku przez wydawnictwo Podkowa Leśna.   

Z kolei w książce "Czarnuszka Siewna w Medycynie Naturalne" autorzy, Peter Schleicher, Mohamed Saleh, zwracają uwagę na
przeciwalergiczne działanie czarnuszki. Podkreślają, że najlepszą formą uzyskania cennych składników leczniczych jest olej z
czarnuszki.

OPINIE

Kasia Gawrońska 14.11.2019
Polecam produkt, bardzo dobrze działa na alergie!

Marek M 19.11.2019
Polecam olej z czarnuszki firmy Aliness. Bardzo pomógł mi na zmiany łuszczycowe.

Bożena Chęcińska 10.12.2019
Olej z czarnuszki stosuję od lat. Bardzo pomaga mi alergie. Jestem straszną alergiczką, mam alergie wziewne i pokarmowe.
Stosując czarnuszkę utrzymuje to w ryzach. Brałam wiele różnych preparatów. Stosowałem czarnuszkę w kapsułka oraz w
oleju do picia. Nie każda ma taką samą skuteczność, ale muszę przyznać, że ten nowy preparat firmy Aliness działa
doskonale. Mogłabym podać jeszcze kilka świetnych firmy, ale opinia dotyczy tego konkretnego preparatu wiec pozostanę
przy tym i raz jeszcze napiszę, że na prawdę jest bardzo dobry i bardzo skuteczny. Czołówka wśród preparatów z czarnuszki.
Polecam!    

Rekomendacja Gabinetu BioMora, 17.04.2020
Prowadzimy leczenie naturalne od 2010 roku i bardzo często korzystamy z oleju z czarnuszki. Jest to bardzo skuteczny środek
przeciwalergiczny. Pomaga przy zmianach skórnych alergicznych, astmie alergicznej czy katarze siennym. Do tego warto
wiedzieć, że olej z czarnuszki ma także działanie przeciwbakteryjne, przeciw pasożytnicze, przeciwgrzybiczne oraz
wzmacniające odporność. Czarnuszka znane była już w starożytności i przez stulecia uważano ją za panaceum na wiele
chorób. Faktycznie lista problemów zdrowotnych w których pomaga jest znacznie dłuższa niż wyżej wymienione, ale nie
starczyło by nam tu miejsca by to wszystko opisać. Warto jednak podkreślić, że skuteczność leku jest uzależniona od jakości
surowca. Trzeba wiec wybrać dobrego producenta, aby uzyskać pożądane efekty. W naszym gabinecie bardzo zwracamy na to
uwagę, bowiem naszym celem jest to, aby osoba zgłaszająca sie do nas uzyskała pomoc w swojej chorobie. Stad sprawdzamy
i testujemy rożne firmy pod tym kątem i mamy kilka na prawdę dobrych, które możemy z czystym sumieniem polecić. Firma
Aliness jest jedną z nich. Niedawno wprowadziła na rynek olej z czarnuszki, co nas bardzo cieszy. Już otrzymujemy informacje
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zwrotne od naszych pacjentów o pozytywnych efektach działania preparatu. Także rekomendujemy w stu procentach olej z
czarnuszki firmy Aliness.  

Napisz opinię: kontakt@sklep-bio-natura.pl dodając, że oceniasz Olej z nasion Czarnuszki. 
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